福崎町教育委員会告示第３号

第５１３回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２４年２月６日

                    福崎町教育委員会
                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時     平成２４年２月１６日（木）午前９時～

２，場  所    福崎町サルビア会館 ２階 研修室１

３，報告事項
  ＜学校教育課＞
（１）田原幼児園建設工事の進捗状況について
（２）その他

＜社会教育課＞

   （１）平成２３年度文化功績賞並びにスポーツ功績賞について
   （２）埋蔵文化財発掘調査報告について

（３）その他